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КАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
18.09.2014                                    м. Каховка


  

  № 62
ПРОТОКОЛ 
засідання депутатських комісій


Присутні депутати міської ради -   18 чол.,  відсутні  18 чол., список додається.


Засідання проводилося у малому залі засідань виконкому,  почалося о 9-00 годині, закінчилося о 11-20 годині.

Головував – Карасевич О.П., міський голова. 

Запрошені: 

- представники засобів масової інформації


- помічники-консультанти депутатів Каховської міської ради      


Посадові особи міськвиконкому:

 - Орєхов І.М., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

 - Куліда О.В., начальник відділу організаційної роботи, інформаційної політики та взаємодії з громадськістю  
 - Кузнєцова О.О., головний спеціаліст відділу організаційної роботи, інформаційної політики та взаємодії з громадськістю
  - О.О. Жиленко, начальник кадрової служби

   - М.С. Шимолін, начальник відділу міського господарства, надзвичайних ситуацій, обліку житла 

        - А.В. Скрипніченко, начальник управління праці та соціального захисту населення

        - Гаврилюк К.Я., начальник фінансового управління

     - Івченко О.О., головний спеціаліст відділу контролю за використанням комунального      майна та землі
     - І.В. Жизнєв, начальник відділу контролю за використанням комунального майна та землі.

           - М.Ю. Демяненко, начальник відділу економіки та розвитку міста






Про розгляд питань порядку денного:

1. Про хід виконання  Програми економічного, соціального та культурного розвитку м. Каховки на 2014 рік за підсумками першого півріччя 2014 року.

Доповів: І.М. Орєхов.

ВИСТУПИЛИ:


Пенізов А.П., який підняв питання про контроль виконкомом  сплати за оренду комунального майна та землі.


І.М. Орєхов   надав вичерпну інформацію.


О.А. Гончаров, добавив,  що відповідно законодавства, у виконкому немає ричагів впливу на боржників-орендарів, на сьогоднішній день цими питаннями займається Державна інспекція з питань екології.

О.П. Карасевич, який проінформував депутатів про підсумки поїздки в м. Київ.

Про внесення змін в законодавство України, а саме: в Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», в адміністративну реформу, в закон про об*єднання громадян та надання повноважень фінансовому управлінню  фіскальних функцій.


А.П. Пенізов, який запропонував у Різному заслухати 
інформацію про  виконання висновків  та пропозицій комісії по впорядкуванню прилеглої території до МАФів на набережній міста.

 О.П. Карасевич, який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення та доручив секретарю ради О.А. Гончарову підготувати інформацію.


2. Про внесення змін до рішення 52 сесії УІ скликання Каховської міської ради від 30.01.2014р. № 960/52 “Про програму економічного, соціального та культурного розвитку м. Каховки на 2014 рік та прогнозні макропоказники економічного і соціального розвитку міста до 2016 року”.

Доповів: І.М. Орєхов.


ВИСТУПИЛИ:


М.В. Манзик, який в черговий раз зауважив, що в Заходах немає пункту про будівництво “лежачих поліцейських” на розі вулиць Пушкіна-Леніна та по вул. К.Лібкнехта.


М.С. Шимолін, який відповів, що підприємство, яке займається “лежачими поліцейськими” запропонувало суму в 34 тис. грн. за виготовлення та установку чотирьох “лежачих поліцейських”. Вартість проектної документації поки невідома.


О.А. Гончаров, який запропонував:


1. відповідно клопотання директора ЗОШ №6, добавити в Заходи пункт про виділення коштів для установки з/б паркану навколо території школи..


2. добавити в Заходи пункт про реконструкцію водопроводу на міському кладовищі.


І.М. Орєхов, який запропонував включити в Заходи пункт про ремонт приміщень для розміщення Центру адміністративних послуг. Для більш зручної роботи пропонується Центр розмістити в приміщеннях 1 поверху  будівлі готелю. 
 
ВИСТУПИВ: Карасевич  О.П., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. Доручив Шимоліну М.С. для внесення змін у Заходи, надати   розмір необхідних коштів для встановлення “лежачих поліцейських”.

3. Про звіт з виконання міського бюджету за 1 півріччя 2014 року.

Доповіла: К.Я. Гаврилюк.

ВИСТУПИВ: Карасевич  О.П., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.



О.П. Карасевич покинув засідання, у зв*язку з відрядженням, далі головував О.А. Гончаров.

4. Про затвердження звіту про витрачення коштів резервного фонду міського бюджету за липень місяць 2014 року.


Доповіла: К.Я. Гаврилюк.


ВИСТУПИВ: Гончаров., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


5. Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 30.01.2014 року № 961/52 «Про міський бюджет на 2014 рік”.

Доповіла: К.Я. Гаврилюк.

ВИСТУПИЛИ:


Г.М. Соломахіна, яка підняла питання безкоштовного харчування у закладах освіти дітей, яки прибули із зони АТО. Зазначила, що для них школа знаходить підручники, тетраді та додатковий учнівський матеріал, але харчувати не в змозі.


 Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. Доручив фінансовому управлінню та відділу освіти провести розрахунки в потребі коштів та запропонувати джерела фінансування на засіданні сесії.

6. Про міську Програму “Призовна дільниця” на 2014-2015 роки.


Доповів: В.В. Чернявський.

ВИСТУПИВ: О.А. Гончаров, який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


7. Про внесення доповнень до рішення міської ради від 31.01.2011 року № 73/5 “Про міську програму поліпшення життєзабезпечення, реабілітації соціального захисту людей похилого віку та інвалідів на 211-2014 роки”.

Доповів: А.В. Скрипніченко.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


8. Про внесення змін до Положення про відзнаки міста, затвердженого  рішенням сесії Каховської міської ради від 29.12.2004 № 443/32. 


Доповіла: О.О. Жиленко.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


9. Про Положення про порядок формування та затвердження списку присяжних та народних засідателів Каховського міськрайонного суду Херсонської області.

Доповіла: О.О. Іотова.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


10. Про надання дозволу щодо оренди комунального майна.

Доповів: І.В. Жизнєв. 

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


11. Про створення комісій з прийняття до комунальної власності об'єктів житлового фонду державної форми власності.

Доповів: І.В. Жизнєв.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


12. Про передачу земельних ділянок у приватну власність та надання в оренду громадянам.
            Доповіла: Івченко О.О..

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


13. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність,  оренду громадянам.

Доповіла: Івченко О.О..

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення та зазначив, що, можливо до засідання сесії будуть внесені доповнення до рішення, згідно заяв громадян, які звернуться до міської ради.


14. Про надання згоди на розробку землевпорядної документації земельної ділянки несільськогосподарського призначення та здійснення експертної грошової оцінки земельних ділянок. 

Доповіла: Івченко О.О..

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення  та зазначив, що, можливо до засідання сесії будуть внесені доповнення до рішення, згідно заяв громадян, які звернуться до міської ради.


15. Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення.


Доповіла: Івченко О.О..

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення  та зазначив, що, можливо до засідання сесії будуть внесені доповнення до рішення, згідно заяв громадян, які звернуться до міської ради.


16. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання земельної ділянки в оренду. 

Доповіла: Івченко О.О..

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення  та зазначив, що, можливо до засідання сесії будуть внесені доповнення до рішення, згідно заяв громадян, які звернуться до міської ради.



17. Про поновлення  договорів оренди земельних ділянок.


Доповіла: Івченко О.О..

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.



18. Про затвердження подання на  призначення керівника КПТМ “Каховтеплокомуненерго”.


Доповів: Шимолін М.С.

ВИСТУПИЛИ:


П.І. Філіпчук, який зауважив, що міський голова повинен сам визначитися з кандидатурою керівника, а депутати мають її затвердити.


Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


19. Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 28.12.2010р. № 64/4 “ Про утворення та затвердження персонального складу виконавчого комітету міської ради”.

Доповів: О.А. Гончаров.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


20. Про розпуск виконавчого комітету Каховської міської ради.

Доповів: А.П. Пенізов, депутат міської ради.


ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


21. Про дострокове припинення повноважень міського голови.

            Доповів: П.І. Філіпчук, депутат міської ради.
                ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.

ВИСТУПИЛИ:


1. П.І. Філіпчук, який запропонував у зв*язку з можливими відключеннями електроенергії в зимовий період,  виконкому разом з Каховським РЕЗ і ЕМ визначитися з графіком відключення та інформувати громадян.

2. А.П. Пенізов та В.І. Погорілий, які підняли питання про наявність у місті приміщень для укриття громадян при виникненні надзвичайних ситуацій.

 
ВИРІШИЛИ: дати доручення Пуляєву П.М., першому заступнику міського голови надати інформацію на засіданні сесії.

3. Гончаров О.А., який зачитав  депутатам звернення Благодійної організації “Фонд “Відродження Сов*янська” до депутатів з проханням надати можливість допомогу мешканцям м. Сов*янська. 

Міський голова





О.П. Карасевич
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